
18/05/2023, 06:54 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-484063867 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2023 | Edição: 94 | Seção: 3 | Página: 121

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade de Brasília

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023 - UASG 154040

Nº Processo: 23106030773202332. Objeto: O objeto da licitação é o registro de preços para

aquisição eventual de material farmacológico.. Total de Itens Licitados: 49. Edital: 18/05/2023 das 08h00

às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Predio da Reitoria 2. Andar - Campus Universitario Darcy

Ribeiro, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/154040-5-00017-2023.

Entrega das Propostas: a partir de 18/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 30/05/2023 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

KARINA COELHO BARBOSA

Pregoeira

(SIASGnet - 17/05/2023) 154040-15257-2023NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


